
1 
 

КОМУНАЛЬНИЙ   ЗАКЛАД 

„ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ  ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 7 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ” 
 

 

НАКАЗ 

05.11.2021           № 108 

 

Про перенесення робочих  

днів у 2022 році  
 

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.08.2021 

№ 104-р «Про перенесення робочих днів у 2022 році», розпорядження 

Харківського міського голови від 21.09.2021 № 171 «Про перенесення робочих 

днів у 2022 році», наказу Управління освіти адміністрації Основ’янського району 

Харківської міської ради від 05.10.2021 № 142 «Про перенесення робочих днів у 

2022 році», з метою забезпечення раціонального використання робочого часу і 

створення умов для святкування у 2022 році 8 березня – Міжнародного жіночого 

дня та 28 червня – Дня Конституції України 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перенести у 2022 році в порядку та на умовах, установлених 

законодавством, для працівників КЗ «ЦДЮТ № 7», яким встановлено 

п’ятиденний робочий тиждень із двома вихідними днями в суботу та 

неділю, робочі дні з: 

    понеділка 7 березня на суботу 12 березня;  

   понеділка 27 червня на суботу 2 липня. 

  (протокол ПК від 29.10.2021  № 47). 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Жировій О.В. скласти 

табель обліку робочого часу за березень та червень 2022 року відповідно 

до цього наказу. 

 



2 
 

3. Контроль за виконанням залишаю за собою.   

 

  

Директор КЗ «ЦДЮТ №7»     І.А. Пшеничних 

 

З наказом від 05.11.2021 № 108 ознайомлені: 

 

Вевенко С.М.  

Глєбовська О.В. 

Жирова О.В. 

Ободовська К.П. 

Патюкова І.М. 

Пшеничних І.А. 

Гавриленко В.М. 

Гуменюк Н.П.   

Долженкова В.Є.  

Кулик В.І.  

Літовченко Л.В.  

Макаренко Є.А.  

Уланчук О.А. 

Бутенко С.С. 

Сусло В.П. 

Сусло О.І. 

Сусло С.І. 

Вевенко Н.О. 

 
Вевенко С.М. 

 

 


